
' . t' :'. 'ú Cenová nabidka Datum: 29.5..2020
,:,{'j;'. DODAVATEL: ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 156 910,60 KČ

! Interiérové studio podlah a dveří s r o ZS a DDM Krasoh/ed Zábřeh Cena po slevě bez DPH 141 269,54 Kč
t'ý É.'- ' .

, '
:::kova 465'41, 783 01 Olomouc Paní Bahounková Bartášková SLEVA celkem 15 641,06 KČ

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč

Dodávka a montáž homogenního PVC Tarkett Supreme pIus, barva 068 , lišty Dolken CENA CELKEM bez DPH 141 269,54 KČ
název množství jednot. cena/mj cena sIeva% cena po sIevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarkett Supreme plus 195 m2 328,00 63 960,00 10% 57 564,00 - 57 564,00 KČ

Lepeni PVC 179,45 m2 138,00 24 764,10 10% 22 287,69 - 22 287,69 KČ

Obvodová lišta Dolken 100 brň 76,00 7 600,00 10% 6 840,00 - 6 840,00 Kč

Montáž obvodové lišty včetně vloženi 96,95 brň 125,00 12118,75 10% 10 906,88 - 10 906,88 KČ
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 900 kg 23,00 20 700,00 10% 18 630,00 - 18 630,00 KČ

Penetrace 18 l 169,00 3 042,00 10% 2 737,80 - 2 737,80 Kč

Penetrován j, broušeni, nivelování 179,45 m2 95,00 17 047,75 10% 15 342,98 - 15 342,98 KČ

Broušení staré stěrky stěrky 179,45 m2 40,00 7 178,00 10% 6 460,20 - 6 460,20 KČ

Přesun Hmot 1 ks 500,00 500,00 500,00 - 500,00 KČ

pozn: Přesná cenová nabídka bude zpracována po zaměření našim technikem.
Platnost cenové nabídky 3 měsíce od zpracováni.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace,
Žádáme o přeXo"!roiováni nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouřiasenim potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!'
Pokud je při op"avě podkladu nutná nivelační stěrka. doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vyliti.
ZA DODAVATELE: ZA ODBĚRATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci jaroslav Krátký.


